ralibus, constitulionibus* et ordinalioni-

bus apostolicis, dictique Ordinis, etiam

in capitulis generalibus conditis, etiam

iuramento vel quavis fìrmitate alia ro-

boratis, stalutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et litteris apo-

stolicis eidem Ordini et nalioni praefa-

tae, illorumque superìoribus et personis,

in conlrarium praemissorum quomode-

libet etiam pluries concessis, appro-

batis et innovatis
;
quibus omnibus et

singulis, etiamsi prò illorum sufficienti

derogatone de illis eorumque tenori-

bus specialis et expressa ac de verbo

ad verbum menlio seu quaevis alia ex-

pressio facienda ad hoc servanda foret,

eorum tenores eisdem praesenlibus prò

piene expressis habentes, illis aliter in

suo robore permansuris , lalissime ac

pienissime, ac specialiter et expresse,

hac vice dumtaxat, derogamus; ccleris-

que conlrariis quibuscumque.

§ 7. Volumus autem ut
2 earumdem Fide» ir»n-

praesentium lilterarum transumplis, et-

iam impressis, manu alicuius notarii pu-

blici vel agentis eiusdem nalionis subscri-

ptis, et sigillo personae in ecclesiastica

dignitale conslilutae aut eiusdem corn-

missarii nationalis munilis, eadem pror-

sus fides in iudicio et extra adhibealur,

1 Edit. Mairi, legit consuetudinibus (r. t.).

2 Partigiani Mt nos addimus (r. t.).

sampietri™.
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quae praesentibus ipsis adhiberetur si I voris auxilio, proferre valeant
,
paterno

An. e. 1731

Sancito p<K-

nati*.

Prooemlum.

forent exhibilae et oslensae.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum li-

ceal batic paginam noslrae absolutionis,

revocationis, rescissionis. abrogationis,

reslilulionis, reposilionis, reintegratio-

nis, declarationis, confirmationis, appro-

bationis, decreti, derogatio.nis et volun-

tatis infringere , vel ei auso temerario

contraire; si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipo-

tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxxi, xvm kalendas octobris, pon-

tificalus nostri anno n.

Dat. die 28 octobris 1731, pontif. anno li.

A. card, pro-datarius.

F. card. Oliverius.

Visa de Curia

I. archiepiscopi Ancyranus.

Lucas Martinettus.

XLIX.

Approbantur constituliones prò semina-

rìis ecclesiaslicorum in regno Arago-

niae erectis et alibi erigendis sub di-

clorum episcoporum iurisdiclione, ad

illorum inslruclionem qui in mune-

ribus apostolicis sint exercendi, et ec-